
bd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30. Об. ЛОМ  № .U / f a - J C
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменения в 
приложение 33 к Закону Ир
кутской области «О статусе и 
границах муниципальных об
разований Тайшетского райо
на Иркутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при
ложение 33 к Закону Иркутской области «О статусе и границах муници
пальных образований Тайшетского района Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области временно исполняю
щему обязанности Губернатора Иркутской области Кобзеву И.И. для обна
родования.

И.о. председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области К.Р. Алдаров


